
Förslag till motion: Generösare öppettider i Friidrottens Hus 

Friidrottens Hus är kärnan i Göteborgs Friidrotts föreningars verksamhet. En klar majoritet av all 
träning som bedrivs av aktiva, från barn- och ungdomsnivå hela vägen upp till seniorelit, görs med 
utgångspunkt i Friidrottens Hus. Hallen är med andra ord ett fundament och en extremt viktig del 
för utvecklingen av friidrotten i Göteborg. 

Dess stora betydelse till trots har Friidrottens Hus under det gångna verksamhetsåret varit 
otillgängligt mer än vanligt. Under vinterhalvåret har öppettiderna generellt sett varit generösa, då 
hallen på vardagar varit öppen 08-21, och haft relativt långa öppettider även på helger. Men, runt de 
stora arrangemang som Göteborgs Friidrott arrangerat (Göteborgsvarvet och Veteran-VM) har 
hallen varit helt stängd för träning under lång tid före och efter arrangemangen. Det är såklart 
nödvändigt att stänga hallen kring arrangemangen, men strävan borde vara att hålla stängt så kort 
tid som möjligt och så liten del av hallen som möjligt under arrangemang. Alla som tränar i 
Friidrottens Hus betalar dessutom för att få göra det, så att begränsa öppettider och hålla stängt ett 
antal veckor varje år inskränker på den produkten som vi som tränar i hallen betalt för. 

Lägg därtill att Friidrottens Hus under den delen av sommaren då det varit öppet, de facto varit 
stängt för träning på helger. Undantaget har i det fallet varit styrkehallen som endast varit öppet ett 
fåtal timmar, trots att det inte varit någon bemanning. Om styrkehallen ska vara öppen utan 
bemanning anser jag att det inte finns någon anledning att begränsa öppettiderna till exempelvis 
12-16 utan borde vara fullt rimligt att ha öppet styrkehallen exempelvis 8-20. Det finns dessutom 
inget behov av att ha bemanning samtliga timmar hallen håller öppet. 

Ovan stycke gäller även öppettider kring olika högtider och allmänna helgdagar. Inte sällan är 
hallen då stängd eller har begränsade öppettider även dagarna före, och efter dessa helgdagar. Dagar 
som i stora delar av samhället i övrigt betraktas som vilken dag som helst. 

Utifrån ovan resonemang föreslår jag därför att Göteborgs Friidrott: 
1. Säkerställer att Friidrottens Hus är stängt så lite som möjligt före och efter arrangemang. 
2. Öppnar upp Friidrottens Hus under helger även under sommarmånaderna, förslagsvis 

samma tider som under vintermånaderna. 
3. Håller öppet Friidrottens Hus under ordinarie tider även inför och efter allmänna helgdagar. 
4. De tillfällen då endast styrkehallen är öppen bör den vara öppen mellan 8-20. Det finns 

ingen anledning att begränsa öppettiderna för styrkehallen som ändå inte är bemannad. 
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